
 Královéhradecký kraj 
  
 

  
VÁŠ DOPIS ZN.: Účastníci 
ZE DNE: 
NAŠE ZNAČKA: K KUKHK–3563/INV/2023  
  
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Machová  
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic | veřejných zakázek  
MOBIL: 702 248 906 
E-MAIL: kamachova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM:  
 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 / listů: 0 
Sp. znak, sk. režim: 91.1, V 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 
 
Informace o zadavateli 
Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: Mgr. Martin Červíček 
IČO: 708 89 546 

 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky:  „Rekonstrukce střechy na budově LDN Opočno – PD“ 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, 

 
 

rozhodl  
 
 

o zrušení 
 

  
 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Rekonstrukce střechy na budově LDN 
Opočno – PD“, která byla zadávaná postupem pro veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie dle 
Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, a to přiměřeně podle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ 
zadavatel zruší zadávací řízení (výběrové řízení) pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v 
zadávacím řízení není žádný účastník. 

 
 
 
 
 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz


2 

Odůvodnění: 
 
Veřejná zakázka byla zahájena oslovením schváleného seznamu dodavatelů a současně uveřejněním 
Výzvy na profilu zadavatele.  Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena jedna (1) nabídka. Zadavatel 
přistoupil po uplynutí lhůty pro podání nabídek k otevírání jediné podané nabídky. Nabídka byla 
autentická, doručena ve lhůtě a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 
Po provedeném posouzení nabídky hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nabídky a jehož nabídka splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené 
podmínky účasti ve výběrovém řízení. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele k uzavření 
smlouvy.  
Vybraný dodavatel neposkytl zadavateli součinnost a odmítl podepsat smlouvu. 
 
Dle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ, po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246, jsou zadavatel  
a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Vybraného dodavatele, který 
nesplnil povinnost podle předešlého odstavce, zadavatel ze zadávacího řízení vyloučil, přiměřeně dle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ. 
 
V zadávacím řízení tak není žádný účastník.  
 
Dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení (výběrové řízení) pokud po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník. 
 
 
 
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu není přípustný žádný opravný 
prostředek. 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………….. 
Mgr. Kateřina Machová, 
na základě pověření 

 
 
 


		2023-03-08T14:13:35+0100
	Mgr. Kateřina Machová




